UBND TỈNH ĐẮK NÔNG            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ Y TẾ                                            Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

    Số:                                                 Đắk Nông, ngày       tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

- Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15;

- Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 06 năm 2022 của

UBND tỉnh Đắk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông;

- Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của các cá

nhân sau: (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Lý do thu hồi: Người hành nghề tự đề nghị thu hồi quy định tại

điểm i khoản 1 Điều 35 Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Điều 3. Các cá nhân có tên tại Điều 1 không được sử dụng chứng chỉ trên

để hành nghề khám, chữa bệnh kể từ ngày 31/5/2024 dưới bất kỳ hình thức nào.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 5. Các Ông (Bà) Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược

Sở Y tế, các đơn vị có liên quan và Ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thực

hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- BVĐK tỉnh;

- Trung tâm KSBT;

- TTYT huyện Đắk Mil, Đắk Song;

- PYT (VPUBND) huyện

  Đắk Mil, Đắk Song;

- Lưu: VT, NVYD (Thi).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hùng

DANH SÁCH THU HỒI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SYT ngày       /5/2024 của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông)

STT Họ và tên

Ngày

tháng năm

sinh

Số CMND,

ngày cấp, nơi

cấp

Địa chỉ

Trình

độ

chuyên

môn

Số CCHN Ngày cấp
Phạm vi hoạt động

chuyên môn

Lý do

thu hồi,

huỷ

CCHN

01
Trần Thị

Thu Bằng
17/9/1991

245144119,

20/6/2007

CA tỉnh  Đắk

Nông

Xã Đắk

Sắk, huyện

Đắk Mil,

tỉnh Đắk

Nông

Y sĩ đa

khoa

002000/ĐNO-

CCHN
19/5/2017

Tham gia sơ cứu ban

đầu, khám bệnh, chữa

bệnh thông thường

theo quy định tại

Thông tư liên tịch số

10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015

của Bộ Y tế, Bộ Nội vụ

Cá nhân

tự đề nghị

thu hồi

02
Võ Thị

Diễm My
20/9/1995

215326652,

22/02/2017

CA tỉnh Bình

Định

Thị trấn

Đắk Mil,

huyện Đắk

Mil, tỉnh

Đắk Nông

Y sĩ
002746/ĐNO-

CCHN
06/01/2020

Tham gia sơ cứu ban

đầu, khám bệnh, chữa

bệnh thông thường

theo quy định tại

Thông tư liên tịch số

10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015

của Bộ Y tế, Bộ Nội vụ

Cá nhân

tự đề nghị

thu hồi

03
Trần Thanh

Tâm
24/10/1973

245050441,

18/5/2005

Xã Đức

Mạnh,

huyện Đắk

Y sĩ đa

khoa

001714/ĐNO-

CCHN
24/11/2016

Quy định tại Thông tư

liên tịch số

10/2015/TTLT-BYT-

Cá nhân

tự đề nghị

thu hồi

CA tỉnh Đắk

Nông

Mil, tỉnh

Đắk Nông

BNV ngày 27/5/2015

của Bộ Y tế, Bộ Nội vụ

04
Hoàng

Xuân Hiệp
10/10/1988

245022288,

01/10/2015

CA tỉnh Đắk

Nông

Xã Đắk

Mol, huyện

Đắk Song,

tỉnh Đắk

Nông

Y sĩ đa

khoa

002318/ĐNO-

CCHN
05/9/2017

Tham gia sơ cứu ban

đầu, khám bệnh, chữa

bệnh thông thường

theo quy định tại

Thông tư liên tịch số

10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015

của Bộ Y tế, Bộ Nội vụ

Cá nhân

tự đề nghị

thu hồi

05
Phạm Thị

Hồng
28/10/1988

186708027,

16/8/2008

CA tỉnh Nghệ

An

Phường

Nghĩa Phú,

Gia Nghĩa,

tỉnh Đắk

Nông

Cao

đẳng

điều

dưỡng

phụ sản

001782/ĐNO-

CCHN
24/11/2016

Thực hiện theo chức

năng nhiệm vụ của

Điều dưỡng quy định

tại Thông tư liên tịch

số 26/2015/TTLT-

BYT-BNV ngày

07/10/2015

Cá nhân

tự đề nghị

thu hồi

06
Nguyễn

Tiến Long
06/02/1989

245116495,

01/4/2009

CA tỉnh Đắk

Nông

Phường

Nghĩa

Trung, Gia

Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông

Trung

cấp kỹ

thuật

hình

ảnh y

học

000747/ĐNO-

CCHN
03/6/2014

Quy định tại Điều 5,

Thông tư số

23/2009/TT-BYT ngày

01/12/2009 của Bộ Y

tế

Cá nhân

tự đề nghị

thu hồi

07
Lê Thị

Thuỳ Linh
17/7/1991

245201052,

17/8/2009

CA tỉnh Đắk

Nông

Thị trấn

Đắk Mil,

huyện Đắk

Mil, tỉnh

Đắk Nông

Y sĩ đa

khoa

002354/ĐNO-

CCHN
01/11/2017

Tham gia sơ cứu ban

đầu, khám bệnh, chữa

bệnh thông thường

theo quy định tại

Thông tư liên tịch số

10/2015/TTLT-BYT-

Cá nhân

tự đề nghị

thu hồi

Tổng cộng: 08 Chứng chỉ hành nghề khám, chữa bệnh.

08BNV ngày

27/5/2015 của Bộ Y tế,

Bộ Nội vụ

08

Phạm Thị

Khánh

Huyền

18/10/1993

245208578,

16/4/2009

CA tỉnh Đắk

Nông

Thị trấn

Đắk Mil,

huyện Đắk

Mil, tỉnh

Đắk Nông

Y sĩ
002310/ĐNO-

CCHN
20/9/2017

Tham gia sơ cứu ban

đầu, khám bệnh, chữa

bệnh thông thường

theo quy định tại

Thông tư liên tịch số

10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015

của Bộ Y tế, Bộ Nội vụ

Cá nhân

tự đề nghị

thu hồi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T11:10:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-09T14:32:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T19:36:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T19:36:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T19:36:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T19:37:59+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T19:38:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T19:38:05+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!